Kukes - Peshkopi 71.4km

VUE MESI
Vije e Vazhduar Vije e Ndreprere
Fillimi (m) | Mbarimi (m) | Sasia (m) Fillimi (m) Mbarimi (m) [ Sasia(m)
0 1,366 1,366 1,366 1,550 184
1,550 3,370 1,820 3,370 3,600 230
3,600 4,900 1,300 4,900 5,250 350
5,250 5,700 450 5,700 6,050 350
6,050 16,600 10,550 16,600 16,850 250
16,850 44,050 27,200 44,050 44,300 250
44,300 53,400 9,100 53,400 53,550 150
53,550 54,950 1,400 54,950 55,150 200
55,150 57,470 2,320 57,470 57,760 290
57,760 57,900 140 57,900 58,100 200
58,100 59,230 1,130 59,230 59,680 450
59,680 61,650 1,970 61,650 61,780 130
61,780 61,860 80 61,860 62,190 330
62,190 62,500 310 62,500 62,750 250
62,750 63,300 550 63,300 63,800 500
63,800 64,200 400 64,200 64,650 450
64,650 65,000 350 65,000 65,650 650
65,650 66,360 710 66,360 66,850 490
66,850 67,120 270 67,120 67,800 680
67,800 68,050 250 68,050 68,450 400
68,450 68,950 500 68,950 69,400 450
69,400 71,400 2,000
Total Vije e Vazhduar 64,166 |Total Vije e Nderprere 7,234
Total Vije Mesi 67,060(ml




Vije Anesore

Fillimi (m) | Mbarimi (m) | Sasia (m)

- 71,400 71,400

71,400 - 71,400

Total Vijes Anesore 142,800

430




Boje bi komponente paste

Piketa km Siperfagja (m2)
4+570 39
6+250 11
7+450 11
9+930 11
9+950 11
10+160 15
Total boje bikomponente paste 98




